efectivamente en el  proceso de desarrollo de la entidad y nos sentirnos cada vez 

más comprometidos  con sus logros y con sus retos; esta experiencia nos anima a 

cumplir las expectativas de nuestros clientes y contribuir con el mejoramiento de la 

empresa. 

 La Pérdida Contable del año 2015 es de Trece mil seiscientos noventa y uno con 

quince. (13691,15 USD), realizando conciliación tributaria exigida por el Sri. La 

Utilidad Tributaria es de Cinco mil trescientos veinte y dos con  15 centavos 

(5322,15 USD) 

El Presidente y la Gerente de la empresa,  manifiesta  su gratitud  y agradecimiento a todos 

los empleados de IMPRONTA CIA LTDA; Con su colaboración, empeño, y esfuerzo han 

contribuido al desempeño de la compañía. 

Tanto el señor  Juan Ricardo Muñoz Aguirre y la señora Cecilia Piedad Icaza Segovia